confirmándum curávit. Ut autem tanti beneficíi et institutiónis, débitæ Deo et Vírgini Matri referántur gratiæ, Sedes apostólica hanc peculiárem festivitatēm celebri indulsit.

Te Deum laudámus.

AD LAUDES

℣. Exsultábunt Sancti in glória.

℟. Lætabúntur in cubílibus suis.

Ad Bened. **Ant.** Vestri capilli cápitis * omnes numeráti sunt : nolite timére : multis passéribus melióres estis vos.

Oratio

Da nobis, quæsumus Dómine, beatórum Mártirum tuórum Lambérti et Alexándri solemnitatibus gloriári: ut eórum semper et patrocínii sublevémur, et fidem cóngrua devotióne sectémur. Per Dóminum.

Et fit Com. B. Mariæ Virg. de Mercede:

Ant. Beáta es, María, quæ credidísti: perficiéntur in te, quæ dicta sunt tibi a Dómino, allelúja.

℣. Diffúsa est grátia in lábiis tuis. **℟.** Propterea benedíxit te Deus in ætérnum.

Oratio

DEUS, qui per gloriosíſſimam Fíllií tui Matrem, ad liberándos Christi fidéles a potestáte paganórum nova Ecclésiam tuam prole amplificáre dignátus es: præsta, quásumus; ut, quam pie venerámur tanti operis institutícem, ejus páriter méritis et intercessióne, a peccátis ómnibus et captivitáte dáemonis liberémur. Per eúndem Dóminum.

IN II VESPERIS

Ad Magnif. Ant. Gaudent in cælis * ánimæ Sanctórum, qui Christi vestígia sunt secúti: et quia pro ejus amóre sanguinem suum fudérunt, ídeo cum Christo exsúltant sine fine.

℣. Exsultábunt Sancti.

Et fit Com. B. Mariæ Virg. de Mercede:

Ant. Beátam me dicent omnes generatiónes, quia ancíllam húmilem respéxit Deus.

℣. Dignáre me laudáre te, Virgo sacráta. **℟.** Da mihi virtútem contra hostes tuos.

Oratio Deus, qui per, ut supra.

Die 28 Septembriſ
S. Liobæ **Virginis**
Duplex

℣. Spécie tua et pulchritúdine tua. **℟.** Inténde, próspere procéde, et regna.

Ad Magnif. Ant. Veni, Sponsa Christi, * áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum.

Oratio

EXÁUDI nos, Deus, salutáris Noster: ut, sicut de beátæ Liobæ Vírginis tuæ festivitaté gaudémus, ita piæ devotiónis erudiámur afféctu. Per Dóminum nostrum.

Et fit Com. præcedentis:

Ant. Gaudent in cælis ánimæ Sanctórum, qui Christi vestígia sunt secúti: et quia pro ejus amóre sanguinem suum fudérunt, ídeo cum Christo exsúltant sine fine.

℣. Exsultábunt Sancti in glória. **℟.** Lætabúntur in cubílibus suis.

Oratio

PRÆSTA, quásumus omnípotens Deus: ut, qui sanctórum Mártyrum tuórum Cosmæ et Damiáni natalítia cólimus,

a cunctis malis imminéntibus,
eórum intercessiónibus liberé-
mur.

**Deinde Com. S. Wenceslai Ducis,
Mart. (semiduplex):**

Ant. Iste Sanctus pro lege Dei
sui certávit usque ad mortem, et
a verbis impiórum non tímuit:
fundátus enim erat supra firmam
petram.